(i MARATON BABIA GORA 222Pent

Babia Gora
U Itra ma rato n Event: GRIVEL ULTRAMARATON BABIA GORA
Organiser: KOZICA Fundacja Biegédw Gérskich B 4 S P @I R T
L Date: 2018-06-09 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Place: Babia Géra
Distance: 42.5 km
Classification: All Split point: 37,0 km

P3_Babia P4 _Bufet P5_Markowe
Participant Category 9km 16km 37km
1 JABLONSKI Artur 359 SAGE FUNDATION/DREAM RUN M2 01:07:37 02:04:54 04:45:05
2 WASOWICZ Jan 233 M2 01:06:01 02:00:40 04:52:42
3 SKWORC Grzegorz 302 TEAM SIEMION M1 01:18:09 05:18:07
4 URBANCZYK Karol 202 M1 01:07:44 02:06:58 05:24:46
5 STACH Pawet 349 #AMBASADORZYFB M2 01:11:17 05:26:25
6 STROINSKI Daniel 316 RMF4RT OCR M2 01:24:27 02:01:47 05:30:04
7 SIKUT Arkadiusz 223 12WO0G M2 01:14:47 02:25:23 05:47:53
8 tUCZKO Grzegorz 344 NATURAL BORN RUNNERS TEAM M1 01:26:36 02:36:15 05:50:03
9 KOZIEt Grzegorz 281 SILESIA RUNNERS CLUB M2 01:24:59 02:34:31 06:04:40
10 SWIDA Adam 278 HARDCORY M1 01:23:59 02:37:10 06:07:32
11 PASZCZAK Artur 353 KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA M3 01:26:05 02:37:14 06:20:37
12 WALASZCZYK Lucyna 343 NATURAL BORN RUNNERS TEAM K1 01:31:14 02:48:52 06:23:54
13 DWORNIK Maciek 203 WARCZACE SZPRYCHY M2 01:24:37 02:39:25 06:26:33
14 MACHALSKI Sebastian 212 M2 01:26:10 02:39:24 06:32:01
15 CZARNY Mariusz 252 JAWORZNOLBC M2 01:26:01 02:46:59 06:32:15
16 JUREK Piotr 293 GARAZECOM M2 01:54:23 03:07:35 06:39:59
17 BASTRZYK Michat 240 BBL TOMASZOW MAZOWIECKI M1 01:35:29 02:54:47 06:40:35
18 SZCZESZEK Robert 289 M1 01:27:36 02:48:04 06:41:18
19 PASZCZAK Alicja 352 KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA K3 01:30:56 02:50:17 06:44:23
20 GIERADA Mateusz 309 NIGHT RUNNERS GLIWICE M1 01:29:38 02:48:38 06:46:30
21 KAZMIERCZAK Stawomir 224 +GG, HTTP://WWW.FASTANDLIGHT.PL/ M1 01:33:48 02:56:15 06:46:59
22 PALIWODA Grzegorz 231 M1 01:29:14 02:44:48 06:48:26
23 DUDA Konrad 274 M1 01:26:23 02:44:36 06:48:29
24 SZELAG Stawomir 361 LISY PUSTYNI M2 01:32:08 02:53:34 06:50:05
25 FAL Matgorzta 245 K2 01:43:02 02:28:34 06:58:10
26 KRZYWDA Grazyna 208 NIEPOLOMICE BIEGAJA K2 01:44:52 02:28:43 06:58:17
27 PODOLAK Ula 287 K1 01:31:35 03:02:42 06:59:01
28 GLISZCZYNSKI Pawet 313 M1 01:33:53 02:57:51 06:59:54
29 BUKOWSKI Maciej 362 UKA WARSZAWA M1 01:32:00 02:54:02 07:00:26
30 SZOTA Robert 311 SMT SZCZECIN M1 01:30:47 02:56:23 07:01:13


file:///grivel-ultramaraton-babia-gora/m116.html
http://b4sport.pl
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Participant Number Category 9km 16km 37km
31 DYRAGA Marcin 331 SAINT-GOBAIN SQUAD M2 01:35:44 02:56:31 07:01:23
32 PODSTAWSKI Michat 205 M1 01:30:29 02:55:29 07:01:43
33 WOJCIK Matgorzata 364 K2 01:37:29 03:01:53 07:02:34
34 KOSTECKI Igor 263 WCHSZT M1 01:30:23 03:00:19 07:03:31
35 SAMORANSKI Krzysztof 294 M2 01:36:42 02:59:26 07:06:08
36 STANASZEK Wojciech 215 M1 01:42:01 02:38:18 07:07:02
37 BOROWSKI Marcin 211 M1 01:30:56 02:50:27 07:07:35
38 POREBSKI tukasz 257 M1 01:32:46 02:59:01 07:09:54
39 TRZCIELINSKI Roman 348 PSY WARSZAWA M3 01:31:57 03:03:58 07:10:01
40 CZtONKOWSKI Krzysztof 339 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY M2 01:32:06 03:04:05 07:10:07
41 BOCZKOWSKA Justyna 239 K3 01:42:20 03:10:58 07:10:21
42 £0S Tomasz 350 OUTDOOR TRAINING M1 01:45:11 03:18:59 07:11:21
43 CIEPLY Maciej 204 NIGHT RUNNERS WROCEAW M1 01:27:51 02:50:45 07:13:17
44 CZAJKOWSKI Marek 243 WARSZAWA-ZOLIBORZ M2 01:43:18 03:19:05 07:14:49
45 TESZNER Adrian 330 RUNTEAM PAWEOWICE M1 01:26:26 02:45:57 07:18:32
46 PASKUDA Marcin 356 M1 01:40:44 03:03:18 07:18:53
47 KUKLA Maciej 282 M1 01:39:02 03:07:08 07:19:07
48 STACH Bogustaw 351 M3 01:37:23 02:27:19 07:20:41
49 KROL Andrzej 341 M2 01:38:48 03:12:16 07:22:06
50 KROWIAK Tomasz 301 M1 01:33:15 03:04:13 07:22:10
51 ZEBROWSKA Kasia 325 K1 01:35:22 03:07:37 07:22:38
52 WALESKA Nico 264 M1 01:28:18 02:50:17 07:24:24
53 MATOSZKO Maciej 279 M1 01:30:29 02:51:45 07:24:29
54 SKOLIMOWSKI Marcin 297 M2 01:43:25 02:38:06 07:27:19
55 CISKI Piotr 358 SAGE FUNDATION M2 01:45:01 03:25:22 07:29:08
56 FILIPEK Wojciech 286 M1 01:35:00 02:58:12 07:29:54
57 WIERA Bogustaw 299 M2 01:42:29 03:12:09 07:30:01
58 URBANSKI Robert 217 M2 01:46:35 03:19:08 07:30:07
59 LISZKA Piotr 298 KLUB KS LIMANOWA FORREST M3 01:55:23 03:19:19 07:31:52
60 KOZIK Krzysztof 347 M1 01:42:11 03:18:51 07:32:35
61 NOWORYTA Alex 354 SEOWIANIE M1 01:42:45 03:22:54 07:32:37
62 MISIARZ Barttomiej 304 M1 01:30:02 03:02:15 07:34:10
63 SZUSTEK Adam 296 SZUSTY TEAM :-) M2 01:37:22 03:03:05 07:35:39
64 WISNIEWSKI Radostaw 346 M2 01:38:52 03:12:46 07:36:10
65 FOLAND Bogumit 206 SNIEZNE PANTERY M2 01:33:53 07:42:01
66 STANCZUK Rafat 241 BBRUNNERS, WIELKOPOLSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGO M1 01:34:21 03:04:03 07:42:08
67 BEREZOWSKI Oskar 365 NAPIERAJ.PL M2 01:41:13 03:17:54 07:44:52
68 WOZNIAK Grzegorz 207 M1 01:35:42 03:12:17 07:45:02
69 PAWLAK Krzysztof 300 M3 01:42:55 03:19:00 07:52:17
70 PIECZARA Btazej 357 M2 01:37:08 03:11:39 07:52:21
71 TYLEK Konrad 268 KLUB SPORTOWY HAJIME M2 01:38:54 03:12:21 07:52:21
72 STOBRAWA Rafat 312 DART BLACHOWNIA M2 01:43:15 03:18:40 07:53:01
73 KRAWIETZ Tomasz 147 IZERSKINIEDZWIEDZ M2 01:43:15 03:19:15 07:53:37
74 LEGEDZ Dariusz 275 M1 01:50:27 03:19:31 07:55:33

75 LENKOWSKA Adrianna 290 U-LOCK K1 01:41:10 03:12:21 07:56:49
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Participant
NOWAK tukasz
BEBEN Robert
BEBENEK Marcin
BRZEZINSKI Pawet
MAKA Artur
SZELAG Dariusz
BUCZEK Tomasz
HOLU) Andrzej
KACZMAREK Mirostaw
JANISZ Katarzyna
CZAPEK Marek
CZUCHA) Tomasz
NIEMIRO Pawet
PALKI) Aleksandra
OLEKSY Jarostaw
OSTROWSKI Pawet
KASIEL Pawet
CENDROWSKI Mariusz
NIZIOt Marian
WOLANSKI Tomasz
DULAK Wojciech
KRZYWDA Rafat
JURCZYK Piotr
PAS Tomek
JEGER Piotr
CZYZEWSKA Mariola
MOSKALA Remigiusz
KOT Tomasz
KOKOTEK Maciej
KICINSKA-KOKOTEK Beata
SZCZUCKI Krzysztof
CHMIELEWSKI Jacek
WIELEWSKI Waldemar
MACHULAK Mirostaw
CUDZICH Mirostaw
LIGEZA Pawet
JANISZ Michat
JAWOREK Grzegorz
POLTORZYCKI Piotr
KONOBRODZKI Piotr
WITKOWSKA Beata
SERWADCZAK Piotr
PAWELEC Radostaw
PAK Dominik
KOCOLOWSKI Jurek

Number
291
270
232
360
328
308
267
214
235
229
327
216
315
305
306
210
255
285
307
363
295
226
258
244
283
250
340
338
247
246
228
201
218
266
319
209
221
225
260
280
303
310
314
329
332

VEGE StONIK TEAM / NBR

OSTROBIEC OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

R2G
POLSKA KOWBOJKA
LISY PUSTYNI

JAGODOWO-KALINOWY TEAM
KS FORREST LIMANOWA

KS FORREST LIMANOWA
REHMEDICA.PL

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC.

OIRP GDANSK

SZAMANI W TRANSIE
PASIOL TEAM WROCLAW
SKLEPBIEGACZA.PL
DRUZYNA WILKA

KITA TEAM KS CELIRONMAN
KITA TEAM

GRUPA TROJMIASTO
SPELEOKLUB WARSZAWSKI
SYMPTOM

MIG
STOPA StUPSK

P+E
AZS UW

Category
M2
M2
M1
M2
M2
M2
M2
M3
M1
K1
M2
M2
M2
K1
M3
M1
M2
M2
M3
M2
M2
M2
M2
M2
M1
K1
M2
M2
M2
K2
M2
M3
M2
M3
M2
M1
M1
M1
M2
M3
K2
M2
M3
M1
M3

P3_Babia

9km
01:41:18
01:46:01
01:45:16
01:39:16
01:42:58
01:46:28
01:52:35
01:43:11
01:47:54
01:46:13
01:47:30
01:47:45
01:42:49
01:53:28
01:53:31
01:43:41
01:50:36
01:56:37
01:59:53
01:43:16
01:54:35
01:52:22
01:52:53
01:47:02
01:54:17
01:54:30
01:50:29
01:57:01
01:52:51
01:53:02
01:57:05
01:58:55
01:58:57
01:43:12
01:24:56
01:51:44 DNF
01:51:37 DNF
01:34:14 DNF
02:00:30 DNF
01:59:53 DNF
01:46:15 DNF
01:55:20 DNF
01:51:17 DNF
01:50:34 DNF
01:54:14 DNF

P4_Bufet
16km

03:12:32
03:24:37
03:30:32
03:11:08
02:38:46
03:30:24
03:30:25
03:21:37
03:30:30
03:23:06
03:30:26
03:27:56
03:18:39
03:56:22
03:56:05
03:19:07
03:30:44
03:52:30
03:56:12
03:49:08
03:46:04
03:39:18
03:33:37
03:39:48
03:30:12
03:30:13
03:39:48
03:41:46
03:45:23
03:45:19
03:42:40
03:53:06
03:53:07
03:36:11
02:30:05
03:45:26 DNF
03:33:18 DNF
03:18:53 DNF
04:18:17 DNF
04:18:12 DNF
03:33:24 DNF
04:18:08 DNF
04:06:07 DNF
03:55:47 DNF
03:55:38 DNF

P5_Markowe

37km
07:56:54
07:59:00
07:59:00
08:03:32
08:05:43
08:09:29
08:11:05
08:11:30
08:15:37
08:17:35
08:17:39
08:18:29
08:20:13
08:20:15
08:20:21
08:20:32
08:21:03
08:25:46
08:25:53
08:31:27
08:35:45
08:38:05
08:39:14
08:39:21
08:44:35
08:44:35
08:45:17
08:45:18
08:45:46
08:45:46
08:59:50
09:04:48
09:04:49
09:17:03

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



P3_Babia P4_Bufet P5_Markowe

Participant Number Category 9km 16km 37km
SZCZEPANIAK Karol 323 CROSS STRACENCOW TEAM M2 01:56:01 DNF 03:55:02 DNF DNF
JAKIMOWICZ Eligiusz 273 M1 01:54:33 DNF 03:57:04 DNF DNF
JACKOWSKI Jacek 262 JGB 'SOKOL! M2 02:00:16 DNF 04:05:35 DNF DNF
KRAKOWIAK Michat 284 M1 01:31:35 DNF DNF DNF
RYSKALOK Piotr 219 JAWORZNO RUNNERS M1 01:46:58 DNF DNF DNF
PASIERB tukasz 320 POLSKA KOWBOJKA M1 01:54:44 DNF DNF DNF
PELCNER Marcin 254 KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW M2 DNF DNF DNF
MASLO Andrzej 322 1972 M2 DNF DNF DNF
TESZNER Czestaw 326 1985 M1 DNF DNF DNF
SKORUPSKA Julia 292 K2 DNF DNF DNF
JACKOWSKA Ewa 261 JGB SOKOL K2 DNF DNF DNF
JANIK Iza 222 K2 DNF DNF DNF

Total 132 results.
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